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APERTO TUTTI I GIORNI 10:00 - 13:30 / 16:00 - 20:15
DOMENICA E FESTIVI 10:00 - 13:00 / 18:00 - 20:15
PASQUA APERTI 08:30 - 11:00
PAS OGN, 2657 RRHIBEES SSNMANGET QAP BRI
10:00 - 13:00 / 18:00 - 20:15

Via Cadore, 13/A - 31020 S. Vendemiano (TV)
\ TEL. 0438 491016

www.ittiko it - info@ittiko.it  (J: ITTIKO  (F): icriksd_
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Menu di Pasqua

48,00 € a persona

APERITIVO
Nido di ovetti di quaglia, majo stile giapponese
Piada roll's con salmone ¢ asparagi
. Baccali mantecato ¢ bruscandoi

\ N Crostini, burro salato

ANTIPASTO

Rana pescatrice tonnata
Ventaglio di polipo con crema di asparagi e cipollotto
Cevice alici e capasanta

Canocia alla catalana

PRIMO

Soffici cnederli di ricotta ed erbe spontanee in guazzetto di scampi

SECONDO

Spiedino grigliato di gamberoni in camicia di cacciarolo

Spadellata alla Vignarola

DESSERT

7' Crema “lampone e cioccolato” per la tua focaccia
N,/

PRENOTA IL TUO MENU ENTRO IL 2 APRILE
A PASQUA APERTO 8:30 - 11:00

\"7'; 4’ . r‘h‘ PASQUETTA, 25 APRILE E 1° MAGGIO
» Ok "
APERTI 10:00 - 13:00 / 18:00 - 20:15
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CONTORNI
Asparagi a vapore
Patate al forno
Verdure alla vignarola
Pagnotta pugliese di grano duro

Crostini in sacchetto

DESSERT %
Tiramisu . 74
Zabaione freddo ai fructi di bosco
Salame al cioccolato
Crema “lampone e cioccolato”
Meringa alle fragole

Bavarese pistacchio e miele

PRENOTA IL TUO MENU ENTRO IL 2 APRILE
A PASQUA APERTO 8:30 - 11:00
PASQUETTA, 25 APRILE E 1° MAGGIO
APERTTI 10:00 - 13:00 / 18:00 - 20:15

4,50 €
B aGke
4,00 €

4,00 €

3,50 &

4,50 €
4,50 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €

5,00 €



§ALS E 3 *

Sl b s e iz 7,50 €
(anche per risotti)

Salsa ai frutti di mare in busera 6,50 €
Salsa alla granseola 6,50 €
Salsa gamberi ¢ asparagi 6,50 €

SECONDI AL FORNO
Spiedino di gamberi e capesante gratinato 9,50 €
Filetto di orata con patate, datterini ¢ olive 12,00 €
Filetto di branzino con patate, datterini e olive 12,000€
Filetto di rombo con patate, datterini e olive 16,00 €
Agnello dell’Alpago arrosto ﬁ. 23,00 €
con verdure alla vignarola
SECONDI ALLA GRIGLIA

Calamari ripieni con asparagi - 4 pezzi 13,00 €
Seppie - 5 pezzi 13,00 €
Scampi reali - 5 pezzi 18,00 €
Mazzancolle - 5 pezzi 15,00 €
Grigliata di pesce e polenta ai ferri 18,00 €

con scampo, seppia, branzino, gamberone e salmone

Spiedino grigliato gamberoni in camicia di cacciarolo 14,00 €

PRENOTA IL TUO MENU ENTRO IL 2 APRILE
A PASQUA APERTO 8:30 - 11:00
PASQUETTA, 25 APRILE E 1° MAGGIO
APERTI 10:00 - 13:00 / 18:00 - 20:15

o Menu
Tradizionale

45,00 € a persona

ANTIPASTO 3
Ovetti di quaglia,

punte di asparago e majo giappoﬁcsé
Pate di agnello, pan brioches

Piadina rolls alle erbe di primavera ¢ crema di caprino

PRIMO

Lasagne al ragt di agnello

SECONDO
Agnello dell’Alpago al forno

verdure alla Vignarola

G.;

DESSERT

Crema “lampone e cioccolato” per la tua focaccia




‘Menu a la Carte
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ANTIPASTI CRUDI E SUSHI
Ostriche

Scampi del Quarnaro crudi
Mazzancolle crude

Gamberi rossi del Mediterranco

Tartare di tonno - 9og
Tartare di salmone - 90g
Tartare di scampi - 70g
Tartare di gambcri rossi - 70g
Sashimi di tonno - 9 fettine
Sashimi di salmone - 9 fettine
Sashimi Ittiko

tonno, salmone, branzino, capasanta,
scampo, mazzancolla ¢ ostrica
Sushi Hideo - 18pz.

Sushi party mini - 34pz.

Sushi party piccolo- 48pz.
Sushi party grande- 64pz.

Uramaki - 8pz. gambero in tempura, avocado e majo
Uramaki - 8pz. salmone affumicato, cetriolo e phila
Uramaki - 8pz. astice, avocado ¢ majo

Uramaki - 8pz. salmone crudo ¢ phila

U_ramaki - 8pz. tonno erido e phila

Uramaki - 8pz. granchio, 1attuga ¢ majo

PASQUETTA, 25 APRILE E 1° MAGGIO
>3 APERTTI 10:00 - 13:00 / 18:00 - 20:15

2,50 € al pezzo
6,50 € all’etto
6,50 € all’etto

8,50 € all’etto

11,00 <€
11,00 €
13,00 €
13,00 €
11,00.<€
11,00 €

23,00 €

18,00 €
33,00 €
45,00 €
58,00 €
€ 10,00
€ 10,00
€ 18,00
£ 12,00
€ 12,00

€ 12,00

o PRENOTA IL TUO MENU ENTRO IL 2 APRILE
N e A PASQUA APERTO 8:30 - 11:00

ANTIPASTI C_QTT] 3 X
Granseola alla veneziana |
Capasanta al forno
Insalata di piovra con patate ¢ olive
Insalata di mare alla catalana
Insalata di gamberi ¢ asparagi
Schie bollite condite con olio evo

Bocconcini della tradizione

Gamberi in saor, schie bollite, pesce spada e salmone

18,00 €
3,50 €
10,00 €
9,00 €
10,00 €
9,00 €

18,00 €

marinati, baccala mantecato (consigliato per 2 personc)

1/2 astice alla catalana
Antipasto menu di Pasqua
Aperitivo ment di Pasqua

Antipasto menu Tradizionale “carne”
p

PRIMI

Sformato di canestrelli e carciofi

i

Fagottini di capesante e crema di asparagi - 2 pezzi
Lasagne al ragﬁ di agnello con pasta fresca
Soffici cnederli di ricotta ed erbe spontanee

in guazzetto di scampi

Paella Ittiko

20,00 €
14,00 €

7,50 <

14,00 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €

12,00 €

18,00 €

PRENOTA IL TUO MENU ENTRO IL 2 APRILE

A PASQUA APERTO 8:30 -11:00

PASQUETTA, 25 APRILE E 1° MAGGIO

APERTI 10:00 - 13:00 / 18:00 - 20:15



